

CITTA' DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta - Andria - Trani

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Nº 114

OGGETTO: Organizzazione Tavola Rotonda "Missione Museo" in collaborazione con la Fondazione Archeologica Canosina (FAC) il giorno 11/05/2013. Determinazioni.

SETTORE: Cultura-Pub.Istruz.-Sport

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Per quanto concerne la regolarità tecnica sulla proposta di questa deliberazione ha espresso il parere: Favorevole in data 07/05/2013 F.to Dott. Samuele Pontino

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZE

Per quanto concerne la regolarità contabile sulla proposta di questa deliberazione ha espresso il parere: Favorevole in data 07/05/2013

F.to Dott.Giuseppe Di Biase

IL SEGRETARIO GENERALE

Esprime il visto di conformità ai sensi dell'art. 97 - comma 2 e 4 lett. d)- del D.Lgs. n. 267/2000 in data 10/05/2013

E' CONFORME

F.to Dott, ssa Maria Teresa Oreste

L'anno duemilatredici, il giorno dieci del mese di maggio alle ore 18,00 e seguenti, in Canosa di Puglia, nella sede municipale, previo avviso del Sig. SINDACO, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Ernesto LA SALVIA	Sindaco
Pietro BASILE	V. Sindaco
Sabino FACCIOLONGO	Assessore
Laura Simona LUPU	Assessore
Francesco MINERVA	Assessore
Leonardo PISCITELLI	Assessore
Gianni QUINTO	Assessore
Giovanni Battista PAVONE	Assessore

L' Assessore alle Politiche Scolastiche, Educative e Del Tempo Libero, Archeologia; Turismo e ricettività, prof. Sabino Facciolongo, propone l'approvazione del seguente provvedimento.

PREMESSO CHE:

 quest'Amministrazione comunale intende organizzare una tavola rotonda sull'obiettivo Museo, in collaborazione della Fondazione Archeologica Canosina (FAC), per sabato 11 maggio 2013, nel Teatro Comunale R. Lembo, dalle ore 10,00;

 alla tavola rotonda "Missione Museo", che affronterà diverse tematiche museali del nostro territorio, interverranno autorità locali, provinciali e regionali e potranno partecipare tutti coloro che desiderano intervenire nel dibattito, utilizzando anche i nuovi strumenti

telematici;

 l'impegno economico di questa amministrazione ammonta ad € 1.132,00 finalizzato al servizio di gestione degli impianti tecnologici del teatro e di assistenza palcoscenico, mentre la Fondazione Archeologica Canosina assicurerà il servizio hostess, il servizio pulizia, il servizio sicurezza e vigilanza;

CONSIDERATO che la manifestazione in argomento, organizzata da questo Ente in collaborazione con la FAC ha lo scopo di porre all'attenzione di tutti le questioni relative alla promozione e diffusione di un lessico museale della nostra Città, per rispondere alle esigenze culturali di tutti i cittadini, in un'ottica intercomunale;

La Giunta Comunale

ASCOLTATA la relazione dell'Assessore Facciolongo;

RAVVISATA l'opportunità di provvedere in merito;

VISTO il parere favorevole espresso dal Dirigente del 1° Settore in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il parere favorevole espresso dal Dirigente del 2° Settore in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art.49 del D. Lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO che sulla presente proposta è stato apposto il visto di conformità dal Segretario Generale, ai sensi dell' art. 97, comma 2 e 4, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

APPLICATE le disposizioni contenute nel D. Lgs. n.267 del 18/08/2000;

PER I MOTIVI in narrativa esposti e che qui si intendono integralmente riportati,

AD UNANIMITÀ di voti espressi in forma palese:

DELIBERA

di fare propria la proposta dell'Assessore al ramo e, quindi:

 di organizzare la tavola rotonda "Missione Museo", in collaborazione con la Fondazione Archeologica Canosina (FAC), per sabato 11 maggio 2013, nel Teatro Comunale R. Lembo, dalle ore 10,00;

- 2. di dare atto che spetta al Dirigente del 1[^] Settore AA.GG., Cultura, P.I., Pol.Soc., Sport, Demografici e Contenzioso adottare tutti i provvedimenti per dare esecuzione a quanto disposto, tra cui l' impegno spesa di € 1.132,00 sul cap. 922 del redigendo bilancio di previsione 2013 per il servizio di gestione degli impianti tecnologici del teatro ed il servizio di assistenza palcoscenico, dando atto che la FAC assicurerà il servizio hostess, il servizio di pulizia e di sicurezza e vigilanza;
- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 4° comma del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, con separata e unanime votazione, attesa l'urgenza di provvedere in merito.

2 3 May 2649 - C SILL 2013

813

Il Segretario Generale	Il Sindaco
-to	F.to
Dott. ssa Maria Teresa Oreste	Dott. Ernesto LA SALVIA
SI ATTE	STA
che la presente deliberazione, così come r	risulta dagli atti d'ufficio:
è in pubblicazione all'Albo Pretorio o giorni consecutivi dal 2 3 MAC 8 1 3 1 ex art. 124 – comma 1 – D	
Dal Palazzo di Città, li 23 MAG.	2013
	ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
	F.to Donato Fasanelli
è divenuta esecutiva il	decorsi 10 giorni dalla data di
pubblicazione (art. 134 – comma 3 – l	D.Lgs. n. 267/2000).
Dal Palazzo di Città, li	
	ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
	F.to Donato Fasanelli
COMUNE DI CANO	F.to Donato Fasanelli
	F.to Donato Fasanelli SA DI PUGLIA
COMUNE DI CANO	F.to Donato Fasanelli SA DI PUGLIA inistrativo.

F.to Donato Fasanelli